
Id: UHJQQ-QWMKD-KDNKA-BRSFQ-SVXOF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVI/170/2010
RADY GMINY SUCHOŻEBRY

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Suchożebry. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami wszystkich sołectw 
z terenu Gminy Suchożebry, Rada Gminy Suchożebry postanawia, co następuje: 

§ 1. Uchwala się statuty sołectw Gminy Suchożebry: 

1)Statut Sołectwa Borki Siedleckie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)Statut Sołectwa Brzozów stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)Statut Sołectwa Kopcie stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4)Statut Sołectwa Kownaciska stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5)Statut Sołectwa Krynica stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

6)Statut Sołectwa Krześlin stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

7)Statut Sołectwa Krześlinek stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały, 

8)Statut Sołectwa Nakory stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały, 

9)Statut Sołectwa Podnieśno stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały, 

10)Statut Sołectwa Przygody stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej uchwały, 

11)Statut Sołectwa Sosna-Kicki stanowiący załącznik nr 11 do niniejszej uchwały, 

12)Statut Sołectwa Sosna-Korabie stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej uchwały, 

13)Statut Sołectwa Sosna-Kozółki stanowiący załącznik nr 13 do niniejszej uchwały, 

14)Statut Sołectwa Sosna-Trojanki stanowiący załącznik nr 14 do niniejszej uchwały, 

15)Statut Sołectwa Stany Duże stanowiący załącznik nr 15 do niniejszej uchwały, 

16)Statut Sołectwa stany Małe stanowiący załącznik nr 16 do niniejszej uchwały, 

17)Statut Sołectwa Suchożebry stanowiący załącznik nr 17 do niniejszej uchwały, 

18)Statut Sołectwa Wola Suchożebrska stanowiący załącznik nr 18 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr III/22/2003 Rady Gminy Suchożebry z dnia 27 lutego 2003r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw Gminy Suchożebry. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

Przewodnicząca Rady 

Marzena Komar



Id: UHJQQ-QWMKD-KDNKA-BRSFQ-SVXOF. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/170/2010

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Statut Sołectwa Borki Siedleckie 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/170/2010

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Statut Sołectwa Brzozów 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/170/2010

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Statut Sołectwa Kopcie 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/170/2010

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Statut Sołectwa Kownaciska 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/170/2010

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik5.doc

Statut Sołectwa Krynica 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/170/2010

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik6.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc


Id: UHJQQ-QWMKD-KDNKA-BRSFQ-SVXOF. Podpisany Strona 3

Statut Sołectwa Krześlin 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/170/2010

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik7.doc

Statut Sołectwa Krześlinek 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVI/170/2010

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik8.doc

Statut Sołectwa Nakory 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVI/170/2010

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik9.doc

Statut Sołectwa Podnieśno 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVI/170/2010

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik10.doc

Statut Sołectwa Przygody 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVI/170/2010

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik11.doc

Statut Sołectwa Sosna-Kicki 

Zalacznik7.doc
Zalacznik8.doc
Zalacznik9.doc
Zalacznik10.doc
Zalacznik11.doc


Id: UHJQQ-QWMKD-KDNKA-BRSFQ-SVXOF. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXVI/170/2010

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik12.doc

Statut Sołectwa Sosna-Korabie 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXVI/170/2010

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik13.doc

Statut Sołectwa Sosna-Kozółki 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXVI/170/2010

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik14.doc

Statut Sołectwa Sosna-Trojanki 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXVI/170/2010

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik15.doc

Statut Sołectwa Stany Duże 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XXVI/170/2010

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik16.doc

Statut Sołectwa Stany Małe 

Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XXVI/170/2010

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik17.doc

Zalacznik12.doc
Zalacznik13.doc
Zalacznik14.doc
Zalacznik15.doc
Zalacznik16.doc
Zalacznik17.doc


Id: UHJQQ-QWMKD-KDNKA-BRSFQ-SVXOF. Podpisany Strona 5

Statut Sołectwa Suchożebry 

Załącznik Nr 18 do Uchwały Nr XXVI/170/2010

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik18.doc

Statut Sołectwa Wola Suchożebrska 

Zalacznik18.doc

